



جهان پیمان بار  
JAHAN PEYMAN BAR

بارگیری کامیون



## اهمیت بارگیری کامیون در چیست؟

### جلوگیری از خسارات احتمالی:

ایمنی و سلامت محموله برای هر شرکت باربری و به خصوص مالک کالا حرف اول را می‌زند. به همین دلیل با رعایت اصولی بارگیری می‌توان به راحتی از بروز حادثه و خسارت برای محموله جلوگیری کرد.

بعد از بسته‌بندی محموله برای حفظ بیشتر سلامت کالا و آگاهی کارگران حمل بار بهتر است محتویات تمام بسته‌بندی‌ها روی آن‌ها ذکر شود. به خصوص اگر برای حمل اثاثیه منزل از حمل و نقل جاده‌ای استفاده می‌کنید.

با این کار علاوه بر این‌که به کارگران حمل بار می‌گویید که محتویات درون هر جعبه چیست هنگام تخلیه و چیدمان نیز دچار سردرگمی نخواهید شد.

### تجهیزات ایمنی بارگیری کامیون:

برای بارگیری کامیون حمل بار نیاز به تجهیزات و لوازم مخصوص برای انتقال کالا به داخل کامیون است. این تجهیزات می‌تواند بنا به نوع محموله متغیر باشد. در ادامه به برخی تجهیزات ضروری بارگیری کامیون اشاره می‌کنیم:

۱- تجهیزات بارگیری داخل کارگاهی شامل:

- قلاب‌ها و سطوح بالابر
- سطوح چرخی و نوار نقاله‌ها، انتقال‌دهنده‌های گویی شکل (ساقمه‌ای)
- ابزارهای تخلیه و بارگیری
- گاری‌ها، سبدها و چرخ‌های دستی

۲- تجهیزات حمل اثاثیه کارگاهی شامل:

- لیفتراک الکتریکی، واگن‌ها و تجهیزات مکانیکی
- نقاله‌ها و واگن‌های برقی
- جرثقیل‌ها
- مجهز کردن کامیون حمل بار با تجهیزات ایمنی:



حتماً قبل از بارگیری اولیه کامیون دقت داشته باشید تا تجهیزات اولیه ایمنی و مهار کالا در کامیون وجود داشته باشد تا بعد از بارگیری به راحتی بتوان محموله را مهار کرد تا در طی مسیر بر اثر جابه‌جایی و تکان‌های کامیون حمل بار خسارتی متوجه کالا نشود.

مجهز بودن کامیون حمل بار به تجهیزات اولیه باربری و مهار بار از جمله موارد مهم برای هر کامیون باربری و شرکت حمل بار است. البته لازم به ذکر است در وهله اول تمام کامیون‌های باربری باید دارای معاینه فنی معتبر باشند.

سپس داشتن اقلامی از جمله جعبه کمک‌های اولیه، علائم ایمنی مخصوص و کپسول آتش‌نشانی از دیگر موارد مهم و ضروری است. برای فصول سرد سال نیز زنجیر چرخ و لاستیک‌هایی با آج مناسب از جمله موارد ضروری برای حمل و نقل جاده‌ای است.

شرکت حمل و نقل و باربری جهان پیمان بار با در نظر گرفتن تمامی موارد گفته شده تجربه‌ی یک باربری آسان و بدون دغدغه را به شما مشتریان عزیز هدیه می‌دهد.





## نحوه بارگیری صحیح وسایل سنگین و بلند در کامیون:

### بهترین روش بارگیری کامیون:

یکی از مهم‌ترین نکاتی که باید در هنگام بارگیری صحیح کامیون بار به آن توجه داشت چیدمان درست و اصولی لوازم سنگین هست. بهترین روش در چیدمان اثاثیه سنگین مانند مبلمان، یخچال و لباسشویی بارگیری آن‌ها در ابتدا و قرار دادن آن‌ها در انتهای کامیون هست. توجه داشته باشید که در هنگام چیدمان این وسایل به این نکته توجه داشته باشید که وزن وسایل به‌طور مساوی در تمامی قسمت‌های ماشین حمل بار پخش شود.

پس از چیدن وسایل سنگین در انتهای ماشین حمل بار نوبت به چیدن وسایلی می‌رسد که دارای ارتفاع هستند مانند فرش با کمد‌های بلند، بهترین مکان برای قرار دادن این وسایل در دو طرف دیواره‌ی ماشین حمل بار و سپس مهار آن‌ها به‌وسیله‌ی طناب و تجهیزات مهار است.

### مزایای چیدمان اصولی در کامیون حمل بار:

رعایت نکات و اصول استاندارد چیدمان اثاثیه در ماشین‌های باربری دارای مزایای بی‌شماری هست که به چند مورد آن اشاره شد. بارگیری صحیح در ماشین و کامیون‌های حمل بار باعث می‌شود تمامی اسباب و اثاثیه منزل شما به‌صورت بهینه در داخل ماشین جای بگیرید و باعث کاهش رفت‌وآمد ماشین باربری و از همه مهم‌تر کاهش هزینه باربری می‌شود.



با بارگیری صحیح اثاثیه در داخل کامیون باربری می‌توان خسارات و آسیب‌های وارده به اسباب و اثاثیه را به صفر رساند. یکی دیگر از مزایای چینش صحیح اثاثیه در ماشین باربری تخلیه سریع لوازم هنگام رسیدن به مقصد هست.